VfB Linz Fußballcamp



Anmeldung

(per Post oder E-Mail)

Hiermit melde ich mein Kind verbindlich für das Fußballcamp auf dem Kaiserberg in Linz

vom 10.08.2020 bis 14.08.2020 verbindlich an und

акгериеге оте	aligemei	nen Geschartst	beaingun	gen (siene A	mage).
Kind: Name, Vorname					Geburtsdatum
Straße, Nr.					
PLZ, Ort					
Telefon			_	Mobil	
E-Mail				Verein	
Kleidergröße:	□ 116 □ 152		□ 128 □ 164		☐ 140 ☐ S (Erwachsene)
Wunschdruck: (zzgl. 11,€)		Nr.:		Name:	
Ort. Datum				 Unterschrif	ft Erziehungsberechtigte(r)

Bitte überweisen Sie den Beitrag in Höhe von 129,-- Euro innerhalb von 8 Tagen auf folgendes Konto: Mirko Schopp, IBAN: DE91 3805 1290 0120 0659 33, BIC: WELADED1HON, Verwendungszweck: Vorname, Name des Kindes

VfB Linz e.V.

Mirko Schopp (1. Vorsitzender) Ahrweg 10 53545 Linz am Rhein

mirko.schopp@vfb-linz.de www.vfb-linz.de Mobil: 0170 5845887

Allgemeine Geschäftsbedingungen (Stand 20.06.2020):

- 1. Anmeldungen werden in der Reihenfolge des Eingangs berücksichtigt.
- 2. Bitte überweisen Sie nach der Zusendung des Anmeldeformulars innerhalb von acht Tagen den Teilnehmerbeitrag. Sie erhalten dann eine Anmeldebestätigung per E-Mail. Die Anmeldung ist erst nach Eingang des Teilnehmerbeitrages und Bestätigungsmail endgültig.
- 3. Der Teilnehmerbeitrag für die fünftägige VfB Linz Sportfreizeit beträgt 129,-- Euro.
- 4. Bei Anmeldung von Geschwistern gewähren wir ab dem zweiten Kind einen Rabatt von 10,-- Euro auf den Teilnehmerbeitrag.
- 5. Mit der Unterschrift im Anmeldeformular erklärt der Erziehungsberechtigte, dass sein Kind gesundheitlich sowie sportlich voll belastbar ist und eigenverantwortlich an der Sportfreizeit teilnimmt. Diese Erklärung der Erziehungsberechtigten gilt für die gesamte Dauer der Sportfreizeit. Teilen Sie uns schriftlich mit, ob und welche Medikamente/Allergien Ihr Kind benötigt/hat.
- 6. Versicherung: Eventuelle Verletzungen oder Erkrankungen sind durch die Krankenversicherung der Erziehungsberechtigten abgesichert.
- 7. Die Kinder sind von der Ankunft bis zur Abholung durch die Eltern über den VfB Linz e.V. haftpflichtversichert.
- 8. Der VfB Linz e.V. schließt sämtliche Haftungsansprüche gegen sich und seine Mitarbeiter aus und haftet nur bei grober Fahrlässigkeit.
- 9. Der VfB Linz e.V. haftet nicht für Gegenstände wie z. B. Kleidung oder sonstige Wertgegenstände Ihres Kindes. Dies gilt insbesondere bei Diebstahl.
- 10. Bitte tragen Sie dafür Sorge, dass Ihr Kind kein Handy oder andere Wertsachen mit sich trägt. Außerdem sollte auf die Mitgabe von Süßigkeiten verzichtet werden.
- 11. Stornogebühren: Bei Abmeldung innerhalb der letzten 14 Tage vor Sportfreizeit-Beginn werden 80 % des Teilnehmerbeitrages einbehalten, innerhalb der letzten sieben Tage 100 %.
- 12. Das Fußballcamp beinhaltet keine Übernachtung.
- 13. An dem Fußballcamp können Mädchen und Jungen im Alter von 6 bis 14 Jahren teilnehmen.
- 14. Das Fußballcamp beginnt ab 9:00 Uhr und endet um 16.00 Uhr. Die Kinder können bereits ab 8:15 Uhr gebracht werden.
- 15. Die Teilnehmerzahl beträgt mindestens 20 Kinder bis maximal 30 Kinder. Wird die Mindestteilnehmerzahl nicht erreicht, findet das Fußballcamp nicht statt und die geleistete Teilnehmergebühr wird unverzüglich zurückerstattet.
- 16. Veranstaltungsort ist der Kaiserberg in Linz.
- 17. Die Kinder tragen bitte Sportkleidung. Wechselkleidung, Regenjacke und Handtuch ist von Vorteil.
- 18. Die Anmeldung und die Teilnahme an unserer Sportfreizeit erfordert die elektronische Speicherung Ihrer Daten. Diese Daten werden nur für interne Zwecke verwendet.
- 19. Der VfB Linz e.V. behält sich das Recht vor, Bilder von der Ferienfreizeit im Internet, in Flyern oder Presseinformationen zu veröffentlichen.



Mirko Schopp (1. Vorsitzender) Ahrweg 10 53545 Linz am Rhein

mirko.schopp@vfb-linz.de www.vfb-linz.de

